RIテ ーマ

人類が私圭の仕事

2001年 -2002fFF 週 報

東京多摩グリーンロータリークラブ

増強と活力、飛躍と理解、友情と感動

司会

◎点鐘

◎国歌斉喝

SAA委員会 根 本 泰 守

会長  足 立潤三Al

ブパナー月信 9月 号を回覧 しますj

メッテからメールがきて 9 / 4～ 10ま で 日本続三越、

11～17ま で銀座■越において ス カンジナ ビア フ ェ

アーに出ています.皆 さん来て ください とのこと.
ノ`ギオ 20周 年記念祝貨会に出席 される方に、 1万 円

を添えて事務局にお中し込み下 さい。ロータリーツング  「奉仕の理想」
ソングリーダー 吉沢 洋 景

◎お客様紹介

◎幹事報告

東京多摩 RC

岡山西高 RC

会長  足 立滴二部

岡野 一 馬標

推原 裕 二様

◎会務報告           会 長  足 立酒三郎

職業分類 全員選者委員会 吉 沢委員長 より新 しい分

娯表を作成 して頂きま した。

末充塩の職業がまだまだいつばいあります。今年度の

日常 I会 員 1れ 持蒔をiし くお願いま します。
9/ 3  2 0 0 1 - 2 0 0 2年 度第 〕回地区役員、クラブ会長、

合同会議に参加をしてまい りま した。加来〃六ナーの

公式訪門の経過報告があ りました.

イ)こ こ数年退会者の多い中 各 クラブとも会員増

強の熱が高い。
口)特 に女性会員を視野にいれた増強
ハ)ク ラブ内の雰囲気作 り 若 返 りに力を入れて頑

張つて欲 しい.
_ )六 シフィ ックベースングループ との提携希望

クラブが井付に多い。

【委員会報告】

◎出席報告 (9月 5日 )  出 席委員会   小 成 章 員

会員総数   4 1る

出席義務者数  4 0名 (出席免時者 :2名 )

出席者    9 4名

欠席者     6名 (事前MUな し)

| | 1席卒 : 3 5  0 0 % ( 3 4 / 4 0 )

8 / 2 2  最 lf A訂止出席半  77  5 0 %

大席言 :藤原 正 範 惜 垣  町  小 泉 武 男

中山 恒 武 高 木 淳 光 高 野 範 域

補填MUt関 岡 後 二  9 / 5グ ループ委員会会議

◎二車■コDOX 親嵯活動委員会 岸 守 弘 範

足立ll H二郎 由 井会員 卓 話 よろしくお願いいた しま

り。

お客様  よ うこそ.

加藤喜二郎 お 客様ようこそど由井さん 卓 話よろし

くJ

藤ネ  吉 文 お 客様よ うこそ.特 別事業 皆 様 よろし

く。

問団 後 二 皆 様、お人 し振 りです。

伊澤ケイ子 由 41さん 卓 p rご苫労様です。楽 しみで

,~ .

国島真由美 由 井 さん 卓 話 とても楽 しみですも

北村 幸 彦 長 野は大変涼 しくなりま した。後 lヶ 月

9イ19  東 京渋谷中央 RCよ リ チ ャー ターテイ トの

ご案内に、2名 お兄えにな りますじ

フィンフン ドに留学 した山岡聖子さんより 浩 茶首が

馬きました。

オース トラ フアに留学 した ■す 責美 子さんか らの レ

ボー トを各テーブルに配布 します。

丁|=:1申 柔駒荏タサ■フロ■亨,■ タラ瀬 ||||!

東京笥じ摩市諸合 143京 エフラザホテル多摩561号
TEL 042(372)6463 FAX 042(372)64gi

EmaH tema印 で oo oDCnne,

幹事   加 藤喜三郎

[観勢 D定 ララザホテ′し,摩 たまつばき4膳

[視会日]!!毎 適水曜日12:30 ■ Bの 最終閉会13:30

[費 目 Pヤ ヨ=郎  [幹  事 ]加 藤喜■郎 [張 員盟 頼本泰守 臼 略預限]麓 原正臨

【委 0国 島真由英 に伯和康 高本淳光 宮本産 」ヽ泉武男

再■祇使用

で東京に戻つて来ます。

夏が終わりましたね。

やつと、少 し秋 らしくなってきましたね。
実 りの秋を行きたいところですが。

明 日の野球、応援にたくさん来てね。

由井さんの草話、楽しみにしてお ります。

また、前例会欠席 しましたので。

04篤

◎点鐘

由井 氏 司

杉山 英 邑

杉野活保子

大な 説 二

津守 弘 鶴

恒例の、東分区野球大会が、明日 「府中郷上の森野球

場」て、 6時 からブレイボール となります。 ミラクル

が起きるように応援 してください。試合後は、多摩 RC

との想親会も予定しています。

日の合計 ¥18 000(果 計 ¥211 916)

0野 球同好会 大松 藤 ニ

0そ のlL         東 京多津 RO 田 野一馬様
「多摩市水泳大会のご案内」

お麟様で、本大会も22口 を向かえます。今年も 10

月 3日 体育の日に、「アクアプルー参摩Jで行われます。

毎年 300名 の市民が参力Dしています。 10歳 刻みで
レースに彦力「できますので、皆様、ふるつてご参加く

ださい。お申し込みは、過去にレース参加経験のある

宮本会員まで お 願いいたします。

歯科医といえば、あの削る音が何とかできないかとい

われます。 しかし、あの機械はベアリングとEE補空気

で、 1分 岡に40万 から50万 回転もする優れ物なの

です。吉は、 電 気モータや足踏みエンジン、更にそ

の昔はぜんまいてした。 しかし、回転数がないほど痘
いのです。 ト クホンやすロンパスを ゆ つくりはがす

時のことを思い出してください。また。あの者は緊張

を誘 )言 でもあります。患者 さんが身体を動かきない

ような、ある意味で必要悪と思ってください。最近の

歯医若さんは痛くなくなったわといわれます。確かめ

たい方は、今 日の年後来て下さい。費用はタダで結需

です。

虫歯は自然には消 りません。ほおつておくと、神経も

摩れます。む しろ症状のあるうちに、計Ew的に通って

直 してください。また 歯 を抜 くことですが、やるほ

うもや られるほうも緊振 します。気格するのは、若い

男性ばか りのようです。清いときには、ぜひ申告 して

ください。そして、体調を整え、自分の身体を日頃か

ら考えて 通 つてください。

私達歯科医も市民のために色々な啓残活動をしていま

す。歯科医師会の会員は、自分の時間や収入に負担を

かけながら、市民に貢献 しています。反面、多藤市は

井会員が 日本で一番多いことも事実です。診療時間な

どが長かつたり、遅 くまでやつていることは便利です

が、反面アルバイ トも多く、何かにつけ利益優先であ

ることも事実なのです。地元密着型の歯科医師会会員

との違いを調べ、ご自分にあつた治療を考えてくださ

い。最後に、例会における治療相談は無料です。 どう

で、お気軽に

0職 業分類 会 民選考乗員長 吉沢 洋 景

■業種 1人 のルール散廃予定により、購業分類表は必

要がなくなります。今後は、会員数を増やすため、さ

らに新 しい職業の中での人材の発掘のために、利用下

さV 。ヽ

◎ゴルフ同好会            社 村 幸 彦

管平で行われました、研修会 とスクラッチ会 2000

年-2001年 の会計報告があ ります。繰越金は藤本

会員と伊澤会員に引き継ぎます。

◎クラブ会報委員会  ク ラブ会報委員長 根 本 素 守
9/12 PU 6時 から 'たづ邑Jで 炉辺会合を行います。

◎特別事業『高齢期をいかに楽しく生きるか」rこつぃて

実行委員長 藤 本 音 文

10月 10日 の特,1事業まで、あとlヶ 月になりまし

た。多摩市福祉協議会からFAXが 届き、を人福祉関係
37団 体及び、同好会の名簿を頂きました。本 日委員

会て、今後の選営や当日のことを決めます。大成功に

向けてご協力をお騒いします。

会長  足 立潤三郎

(今週の担当t藤原 正 範)

◎交換学生ホス トファミリー委嘱状伝遠式

会長 足 立顧三郎

園田俊二会員に、ホス トファミリー委嘱求が送られま

した。